
SYSTEM 

DODATEK č.l KE SMLOUVĚ 

TENTO DODATEK ČÍSLO 1. SMLOUVY ZE DNE 1.10.2014 (DÁLE JEN 
„DODATEK")BYL UZAVŘEN NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI 
TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI. 

Smluvní strany 

C SYSTEM CZ a.s. 

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00, Brno 

zastoupený: Simonou Nečasovou, předseda představenstva 

bank. spojení: 

číslo účtu: 

IČO: 27675645 

DIČ: CZ27675645 

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576 

(dále jen „poskytovatel") na straně jedné 

Plzeňské služby s.r.o. 

se sídlem: Doubravecká 2760/1, Plzeň 
zastoupené: Ing. Ivan Hašek, jednatel společnosti 

Jakub Vojta, BBS, jednatel společnosti 
bank. spojení: 
číslo účtu: 

IČO: 27980502 

DIČ: CZ27980502 

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19900 
(dále jen „zákazník") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJI NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. Změna Smlouvy 

1.1 Strana 1 a Strana 2 tímto Dodatkem mění znění „3.Cena" uzavřené mezi Stranou 1 

a stranou 2 dne 1.10.2014 (dále jako „Smlouva"), ato následujícím způsobem: 

1.1.1 Mění se v článku 3.Cena (měsíčního paušálu v příloze č.l), a to následující znění: 

„Celková hodnota měsíčního paušálu činí Kč bez DPH. Tato částka může být 
v rámci jednoho účtovaného měsíce překročena pouze se souhlasem zákazníka. Po 

1 



překročení paušálu bude zákazník informován; další hodiny budou pouze s jeho schválením 
za stávající ceny". 

1.2 Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedočtené zůstávají platné 

v původním znění. 

2. Rozhodné právo 

2.1 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména zák.č.89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu 
k předmětu tohoto Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu 

tohoto Dodatku. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 
2 vyhotovení tohoto Dodatku. 

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že Zákazník je právnickou osobou, v níž má 
většinovou majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto 
smlouvu, v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS"), 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr 
smluv"). 

3.4 Smluvní strany tímto prohlašují, že podle práv a povinností sjednaných tímto 
Dodatkem č. 1 postupovaly již od 1.04. 2020, a současně tímto sjednávají, že plnění 
dle tohoto Dodatku č. 1 smluvní stranou dodané před nabytím účinnosti tohoto 
Dodatku č. 1 se považuje za plnění dle tohoto Dodatku č. 1 a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku č. 1. 

3.5 Smluvní strany dále prohlašují, že cena tvoří obchodní tajemství a z tohoto důvodu 
budou tyto údaje (metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. 
§ 5 odst. 6 ZRS. 

3.6 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.7 Smluvní strany si tento Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, 

zeje ujednán svobodně. 

V Plzni dne 1.04.2020 

Za z 

V Plzni dne 1.04.2020 

Za poskvtžIŽMŠŽTEM] 

2- 445 



B SYSTEM 

Plná moc 

Zmocnitel: C SYSTEM CZ a.s. 
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno; IČ: 27675645 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 4576 
zastoupená Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 

Zmocněnec: 

Zmocnitel tímto uděluje zmocněnci plnou moc k jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami 
a přijímání objednávek učiněných těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude 
dodávka zboží nebo služeb Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu 
závodu Zmocnitele. 

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou od 25. 6. 2019 do 24. 6. 2020. K zániku této plné moci dojde mimo 
jiné ukončením pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocniteli. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat. 

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc. 

V Brně, dne 25. 6. 2019 

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele, týkající se jednání společnosti a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel. 

V 
PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ 
ADVOKÁTEM, Běžné íislo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 
008924/179/2019/C 
Já, niže podepsaný Mgr. Ing. Milan Horák, advokát zapsaný v seznamu advokátů 
České advokátní komory pod č. 13336, sídlem v Brně, Cejl 37/62, prohlašuji, že tuto 
listinu přede mnou vlastnoručně v jednom vyhotoveni podepsal: 
pan

 jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu 
Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu iiegrjjjifsstje^právnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad

V Brně dne 25.6.2019 
Mgr. Ing t 

o o ancelář 
Mgní«g.Ml,a„Horáíc,advokář 

C SYSTEM CZ a.s.; Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno; IČ: 27675645; Tel.: +420 5

Stránka 1 z 1 




